
 
 
 

 FILOSOFIE anul I FILOSOFIE anul II FILOSOFIE anul III 

L
U

N
I 

8,00-9,30          
9,40-11,10       Estetica (Petrovici) /S 523 
11,20-12,50 Filos.religiei (Petrescu) S/ 521 Metafizica (Petrescu) /S 521 Estetica (Petrovici) C 523 
13,00-14,30 Filos.religiei (Petrescu) C 518       
14,40-16,10          
16,20-17,50 Proped.filos.  (Lobont) C/

S 521       

18,00-19,30       Filos.stiintei (Biris) C 521 
19,40-21,10          

M
A

R
T

I 

8,00-9,30          
9,40-11,10    Logica simb. (Lucica) C 521 Intr.in imagologie (Mesaros) C 601  
11,20-12,50 Ist.filos. antice si medievale  S 601 Logica simb. (Lucica) S/ 521    
13,00-14,30    Ist.filos.mod. S 521    
14,40-16,10          
16,20-17,50          
18,00-19,30          
19,40-21,10          

M
IE

R
C

U
R

I 

8,00-9,30          
9,40-11,10 Ist.filos. antice si medievale 

(Mesaros) C 521       

11,20-12,50 Teoria informatiei (Clitan) C A03 Ist.filos.mod. (Mesaros) C 521 Filos.contin.(Petrovici) C 518 
13,00-14,30 

Logica gen. (Lucica) C 521    Filos.contin. (Petrovici) S/ 518 

14,40-16,10 Logica gen. (Lucica) S 521       
16,20-17,50 Teoria informatiei 

(Repolschi) S/ 522    Filos.stiintei (Repolschi) /S 521 

18,00-19,30          
19,40-21,10          

 
JO

I  

8,00-9,30 Activ. de voluntariat (facult.) S  Activ. de voluntariat (facult.) S  Activ. de voluntariat (facult.) S  

9,40-11,10    Etica aplicata (Bus) (opt) C 512 Etica aplicata (Bus) C/ 521 
11,20-12,50       Etica aplicata (Bus) S / 521 
13,00-14,30          
14,40-16,10          
16,20-17,50          
18,00-19,30 
19,40-21,10 

         
         

V
IN

E
R

I 

8,00-9,30 Ed.fizica si sport L/  Ed.fizica si sport L/     
9,40-11,10 Lb.engleza (Caraivan) /S 601 Psihologie (Lobont) (opt) C A03    
11,20-12,50 Filos.culturii (Lobont) C/

S 521 Lb.engleza (Caraivan) S/ 601    

13,00-14,30 Filos.comunicarii (Petrescu) C A03 Filos.comunicarii (Petrescu) C A03 Filos.istoriei (Lobont) C/S 521 
14,40-16,10    Metafizica (Petrescu) C 521 Filos.analitica  C 522 
16,20-17,50       Filos.analitica  /S 522 
18,00-19,30    Practica de spec.(Petrescu) S 509    
19,40-21,10          
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